
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
19 5 3 2 1 7

25

╳

25
4 15 16 19 20 Auszeit

Ende
11:21 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
8 4 20 22 3 9

5

0 1 2 3 4 5 Auszeit

1:5
1:14

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 20 22 3 9

2313
17:16
22:22

╳

15
23

1
16

7
17

9
20

11
21

13
22

Auszeit

Ende
11:45 A  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
19 5 3 2 1 7

25

1
15
25

6
16

8
17

9
19

11
22

13
24

Auszeit

9:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:48 A  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
19 5 3 2 1 7

254
18:12

╳

14
24

2
15
25

3
16

4
18

10
20

13
23

Auszeit

24:17

Ende
12:09 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
8 4 20 22 3 9

1713
9:15
17:24
2
9
17

3
10

5
11

6
13

7
15

8
16

Auszeit

6:9
10:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren
Männer

A  1. Sonneberger VC 2004 II vs. 1. Sonneberger VC 2004 III B
Spiel 12030 18.03.2023 11:00 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. Sonneber… 7/14
1 Wunder, Volker X
2 Behr, Andreas X
3 Möller, Henry X
4 Weigand, Axel X
5 Büttner, Klaus X
7 Demmler, Frank X

19 Nürnberger, Martin X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  1. Sonneber… 8/14
3 Krumholz, Johnny X
4 Engelhardt, Laurian X
8 Eminoski, Abdurezzak X
9 Brunn, Robert Luca X

13 Wicklein, Jonas X
16 Wagner, Pascal Kurt
20 Böhlein, Felix X
22 Sudau, Armin X
B  Libero
B  Offizielle
T Kirsten, Franz Jakob

CT Schönfelder, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  1. Sonneber… 1. Sonneber… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 5 0 0 2
1 0 1 25 2 21 23 0 2 0
1 1 1 25 3 21 17 0 2 2

4
5

2 1 3 75 63 45 0 4 4
Start: 11:00 Ende: 12:09 Dauer: 1:09

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oelsner, Tom 1
2 Schlemmer, Horst 2

Schreiber 3
Schr. Peter, Klaus 4

Assist. Mustermann, Max

Dokument erstellt: 18.03.2023 12:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


