

## Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren

Männer

(A) 1. Sonneberger VC 2004 II vs. 1. Sonneberger VC 2004 III (B) Spiel 12030

18.03.2023 11:00 Uhr

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



					art :00	A	) 1. So	nnebe	r	R	En 11		В	) 1. So	nnebe	r	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	19	5	3	2	1	7	0-	8	4	20	22	3	9	
in in		Spielernr.								25							5
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ш		1 5		V	4	15	16	19	20	Auszeit	0	1	2	3	4	<u>5</u>	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	<b>2</b> 3	+	13	μo	13	20	Auszeit		T	<b>-</b>	5	+	e)	1:5 1:14

S		art :24	В	1. So	nnebe	r	R		de :45	A	) 1. So	nnebe	r	S
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	8	4	20	22	3	9		19	5	3	2	1	7	
T			(13)				23							25
Z			17:16											
			22:22											
2	Χ_	1	7	9	11	13	Auszeit	1	6	8	9	11 22	13 24	Auszeit
2	15 23	16	17	20	21	22		15 25	16	17	19	<b>Z</b>	<b>24</b>	9:11

	S Start 11:48 A 1. Sonneber			r	R	En 12:		B 1. Sonneber				s						
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	19	5	3	2	1	7		8	4	20	22	3	9	
llung		S	pielernr.	ı				4			25	(13)						17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Ζ				18:12	2			9:15						
Ā	·	Sp	ielstand									17:24						
		1.	5.	2	X <sub>4</sub>	2	3	4	10 20	13 23	Auszeit	_	3	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 24	15 25)	16	18	20		24:17		10	11	13	15	16	6:9 10:16

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		А																					
Sta		T																					
Augusahaal	Spielernr.																						
spieler	Spielstand	_																					
	1 5															Auszeit							Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
			otond						В	emerk	cunge	n											
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler   Spielstand   Z    Aufschlagrunden   1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.    Sanktionen   Sanktionen	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen  Sanktionen	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen  Bemerk	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen  Bemerkunge	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen  Sanktionen  Bemerkungen	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen  Sanktionen  Bemerkungen	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5  Sanktionen Bemerkungen	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5. Sanktionen  Sanktionen  Bemerkungen	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen  Bemerkungen	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel- spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen  Bemerkungen	Auswechselspieler Spielern.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2 6 3 7 4 8 8 8 8 8 8	Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5  Sanktionen Bemerkungen	Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielernr.  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5  Sanktionen Bemerkungen Ergeb	Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2 6 3 7 4 8 5  Sanktionen Bemerkungen Ergebnisse	Auswechselspieler Spielern.  Auswechselspieler Spielern.  Auswechselspieler Spielern.  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen Bemerkungen Ergebnisse

(A)	1. Sonneber 7	/14	(B)	1. Sonneber	8/14
1	Wunder, Volker	Χ	3	Krumholz, Johnny	Х
2	Behr, Andreas	Χ	4	Engelhardt, Laurian	Х
3	Möller, Henry	Χ	8	Eminoski, Abdurezzak	Х
4	Weigand, Axel	Χ	9	Brunn, Robert Luca	Х
5	Büttner, Klaus	Χ	13	Wicklein, Jonas	Х
7	Demmler, Frank	Χ	16	Wagner, Pascal Kurt	
19	© Nürnberger, Martin	Χ	20	Böhlein, Felix	Х
(A)	Libero		22	©Sudau, Armin	Х
(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
			(B)	Offizielle	

T Kirsten, Franz Jakob

CT Schönfelder, Stefan

					tione	
٧	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
	Ţ
	L
	ŀ
	ŀ
	ŀ

I (A	リ1	. 5	onne	eber	1. Sonneber (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	21	5	0	0	2			
1	0	1	25	2	21	23	0	2	0			
1	1	1	25	3	21	17	0	2	2			
				4								
				5								
2	1	3	75		63	45	0	4	4			
St	art	: 11	.00:	Ende:	12:09	Dai	ıer:	1:0	9			

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 II 3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Oelsner, Tom	1					
2	Schlemmer, Horst	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Peter, Klaus	4					
Assist.	Mustermann, Max						

Dokument erstellt: 18.03.2023 12:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de